
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 17 жовтня 2018 року                                  № 466 

 

Про надання згоди на  

проведення будівельних робіт 

 

 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, заслухавши 

інформацію селищного голови щодо надання згоди на проведення будівельних робіт 

управлінням капітального будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на проведення будівельних робіт департаменту капітального 

будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації по об’єкту «Реконструкція 

стадіону та спортивних майданчиків КЗ “Слобожанський учбово – виховний комплекс № 1 

“Загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ - ІІІ ступеня – центр позашкільної освіти 

Слобожанської селищної ради, Дніпровського району, Дніпропетровської області” за 

адресою: смт. Слобожанське, вул. Будівельників, 1 ”. 

2. Передати проектно-кошторисну документацію в двох примірниках по об’єкту 

«Реконструкція стадіону та спортивних майданчиків КЗ “Слобожанський учбово – виховний 

комплекс № 1 “Загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ - ІІІ ступеня – центр позашкільної 

освіти Слобожанської селищної ради, Дніпровського району, Дніпропетровської області” за 

адресою: смт. Слобожанське, вул. Будівельників, 1 ” департаменту капітального будівництва 

Дніпропетровської обласної державної адміністрації про що скласти акти приймання-

передачі. 

           3. Контроль за  виконанням рішення покласти на начальника відділу освіти Шеремета 

Миколу Олександровича. 

        

       

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М.КАМІНСЬКИЙ 


